РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф ФМ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 декабря 2017 г. № 450

г. Владикавказ

Об утверждении состава территориальной комиссии по финансовому
оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей

Правительство Республики Северная Осетия-Алания
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый состав территориальной комиссии по
финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей.

2. Признать утратившими силу:
пункт 1 постановления Правительства Республики Северная Осетия-

Алания от 16 ноября 2016 года № 401 «О составе территориальной
комиссии по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных
товаропроизводителей»;

постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания
от 13 декабря 2016 года № 436 «О внесении изменения в постановление
Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 16 ноября 2016
года № 401 «О составе территориальной комиссии по финансовому
оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей».

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания Т. Тускаев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства

Республики Северная Осетия -  Алания
от 5 декабря 2017 г. № 450

СОСТАВ
территориальной комиссии по финансовому оздоровлению

сельскохозяйственных товаропроизводителей

Марзоев
Казбек Викторович

- первый заместитель Министра сельского хозяйства
и продовольствия Республики Северная Осетия-
Алания (председатель комиссии)

Кусраев
Алан Черменович

- заместитель Министра сельского хозяйства и
продовольствия Республики Северная Осетия-
Алания (заместитель председателя комиссии)

Айларова
Залина Гацировна

управляющий государственным учреждением
«Региональное отделение Фонда социального
страхования Российской Федерации по Республике
Северная Осетия-Алания» (по согласованию)

Айларова
Г алина Идыговна

руководитель Управления Федерального
казначейства по Республике Северная Осетия-Алания
(по согласованию)

Дзлиев
Казбек Майрамович

- директор Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Республики Северная
Осетия-Алания

Кадзаев
Игорь Ростиславович

Карова
Оксана Владимировна

- президент Ассоциации крестьянских (фермерских)
хозяйств, кооперативов и других малых
производителей сельхозпродукции Республики
Северная Осетия-Алания, депутат Парламента
Республики Северная Осетия-Алания (по
согласованию)

- заместитель Министра финансов Республики
Северная Осетия-Алания

Таболов - управляющий государственным учреждением
Сергей Солтанбекович «Отделение Пенсионного фонда Российской

Федерации по Республике Северная Осетия-Алания»
(по согласованию)

Таймазов
Тимур Борисович

Тедеев
Руслан Заурович

- руководитель Управления Федеральной налоговой
службы по Республике Северная Осетия-Алания (по
согласованию)

- Министр государственного имущества и земельных
отношений Республики Северная Осетия-Алания

Цориева - первый заместитель Министра экономического
Алета Таймуразовна развития Республики Северная Осетия-Алания